Mẫu 03

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI THỰC TẬP CUỐI KHÓA

  Kính gửi:   - Phòng Đào tạo Đại học;

           - Khoa ………………………………………………………….

Tôi tên là: .......................................................... ; Mã số sinh viên:   ............................................

Ngày sinh: ......................................................... ; Nơi sinh: ..........................................................

Ngành đào tạo: .................................................. ; Hệ: ...................................................................

Khóa; ................................................................ ; Lớp: .................................................................

Điện thoại liên lạc: ............................................ ; Email : .............................................................

 Nay tôi xin phép nhà trường tạo điều kiện cho tôi được đi thực tập cuối khóa theo hình

thức………………………………………………… trong học kỳ ……. năm……….., tại địa

điểm: ………………………………………………………… để có thể hoàn thành chương

trình học và xét tốt nghiệp trong đợt tới.

Lý do  ............................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................

 Tôi xin chấp hành quy chế thực tập và đóng học phí theo quy định của nhà trường.

 Tôi xin chân thành cảm ơn.

TT Huế, ngày … tháng … năm 20….

                                           Sinh viên
                                      (Ký, ghi rõ họ tên)

 Kính chuyển Khoa ………...…………………..., đề nghị Khoa cử giảng viên hướng

dẫn thực tập làm chuyên đề cuối khóa cho sinh viên nói trên.

PHÒNG ĐÀO TẠO ĐẠI HỌC

Ý kiến của Khoa: …..……………………………………….. phân công giảng viên:

………………………………………………………….. hướng dẫn sinh viên nêu trên.

                         TRƯỞNG KHOA